
ＪＩＳマーク変更のお知らせ 

 

2023 年 12 月 

お客様各位 

 

〒949-7503 新潟県⾧岡市川口中山 700-41 

新潟理研測範株式会社 代表取締役 内藤篝 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社の水準器Ａ級ＡＡに関しまして、これまでご愛顧いただきまして誠にありがとう

ございます。お客様により一層の信頼をいただけるよう、社内での品質管理に努めてまいり

ました。 

 

この度、弊社は水準器Ａ級ＡＡについての規格の見直しを行い、社内規格としての位置づけ

を強化することとなりました。そのため、これまで付与していたＪＩＳマークについて、社

内規格である旨を明確にするため、取り外す決定をいたしました。 

 

この変更により、製品自体の品質や性能には一切変更はございません。引き続き、お客様

に安心してご利用いただける商品を提供いたします。 

なお、変更の詳細につきましては、下記にご連絡先を記載いたしております。何かご不明点

やご質問等がございましたら、どうぞお気軽にお知らせください。 

 

今後とも変わらぬご愛顧の程、心より感謝申し上げます。 

 

敬具 

記 

 
■対象製品 

平形水準器、角形水準器 

 
■本件に関するお問合せ先 

営業担当：内藤豊 (TEL:0258-89-4141) 

以上 


